خطبه های نماز جمعه در ایران بر پایه شدت عمل علیه بدحجابی متمرکز شده است

دوشنبه ۳ خرداد ۱۳۸۹ - ۲۴ می ۲۰۱۰

لس آنجلس تایمز زیرعنوان "در ایران موعظه گران نماز جمعه با تمرکز بر مسئله بد لباسی زنان سرکوبی بالقوه ای را مطرح میکنند" با توصیه ای به خانم ها که حجاب را تنگ تر و مانتو ها را گشاد تر کنند، می نویسد بنظر میرسد چرت و قیلوله چند ماهه تندروهای مذهبی در جمهوری اسلامی رو به اتمام است، چرا که دوام جمعه سرشناس با درخواست شدت عمل علیه لباس نامناسب زنان زمینه ای بالقوه را برای بیشتر به ستوه آوردن زنان در ملاء عام بوجود می آورند.